
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.730,44 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 2.730,44 zł., zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.730,44 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 2.730,44 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 77.640,00 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 77.640,00zł., zgodnie z załącznikami Nr 2 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 77.640,00 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 77.640,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 41.084.558,56 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5.062.203,25 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

2) po stronie wydatków kwotą 41.084.558,56 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5.062.203,25 zł 

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 1 z 7



- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2013 rok 

1) Zadania własne 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
756 

851 

926

75618 

85154 

92695

0480 

4300 

0960 

4210 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie budżetu z tytułu wpływu opłat za 
sprzedaż napojów alkoholowych 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenie budżetu z tytułu wpływu darowizny 
na turnieju Grand Prix Miasta Sławno w tenisie 

2.430,44 

2.430,44 

2.430,44 

- 

- 

- 

300,00 

300,00 

300,00 

- 

- 

- 

- 

2.430,44 

2.430,44 

2.430,44 

300,00 

300,00 

- 

300,00

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 1 z 7



stołowym, organizowanym przez OSiR 

RAZEM 2.730,44 2.730,44

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Zmniejszenia budżetu miasta na 2013 rok 

1) zadania własne 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
756 

801 

75616 

80195

0310 

4210 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

77.640,00 

77.640,00 

77.640,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

77.640,00 

77.640,00 

77.640,00

   RAZEM 77.640,00 77.640,00

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków 

1) zadania własne 

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 

801 

851 

70095 

80104 

80195 

85154 

4600 

2540 

4210 

4580 

4120 

4170 

4210 

4300 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Pozostała działalność 

Kary i odszkodowania na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe odsetki 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
na wniosek komisji rozwiązywania 

1.516,50 

1.516,50 

1.516,50 

40.000,00 

- 

- 

40.000,00 

30.000,00 

10.000,00 

3.060,00 

3.060,00 

1.840,00 

1.220,00 

- 

- 

- 

- 

- 

45.765,00 

45.765,00 

45.765,00 

- 

- 

- 

3.060,00 

3.060,00 

- 

- 

900,00 

2.160,00 

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 1 z 7



852 

854 

921 

85219 

85415 

92109

4010 

4300 

6060 

3240 

2480 

problemów alkoholowych 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
na wniosek MOPS 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
celem zabezpieczenia wkładu własnego 
na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym (stypendia)

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Zwiększenie dotacji dla SDK w Sławnie

24.765,00 

24.765,00 

15.765,00 

- 

9.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

9.000,00 

9.000,00 

- 

9.000,00 

- 

1.516,50 

1.516,50 

1.516,50 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00

RAZEM 69.341,50 69.341,50

Id: E1D19784-A7D8-4DEE-8F75-A3C56F0FB569. Podpisany Strona 2 z 7




